
Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     04/06/2016    

1 401 Francesc Rodriguez MartinezUGE Badalona 15/06/1975CT24164 23:20.55
2 405 Jose Perales TorrenteCA Canovelles 06/03/1970CT22287 24:14.64
3 403 Josep Alfons Cazurra BasteCA Nou Barris 09/11/1967CT9688 27:48.57
4 409 (t) Antonio Amigo AlvarezCA Baix Montseny 08/10/1964CL23690 27:56.51
5 406 (t) Daniel Matutano MorillaCA Canovelles 18/04/2001CL83695 31:44.37
6 402 Albert Galin CalvoCA Baix Montseny 26/02/1952CT24050 35:49.66

Antonio Membrive SolaCA Canovelles 24/11/1953CT22512 SM
396 Eduard Vives VisaCA Nou Barris 04/05/1965CT15371 SM
399 Rafael Cobos NavarroCA Baix Montseny 25/11/1958CT24049 SM

5.000m Marxa MASC. en pista

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     04/06/2016    

1 412 Marta Nogueira FernandezLleida UA 12/10/1981CT12654 25:43.83
2 404 (t) Amelia Martinez MuñozCA Canovelles 02/05/1967CL24471 32:10.58

398 (t) Carme Freire AriñoCA Baix Montseny 28/05/1964CL19855 SM

5.000m Marxa FEM. en pista

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     04/06/2016    

1 418 (t) Andreu Alvarruiz SerranoCA Baix Montseny 25/07/1985CL22728 1 42:13.56
2 414 (t) Laureano Lopez ArzaCA Baix Montseny 05/02/1958CL25582 2 45:04.10

10.000m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     04/06/2016    

1 421 (t) David Coris CobosCA Sant Celoni 24/02/2005CL62211 5 2:00.82
2 435 (t) Bruno Crescenti SalgueroISS - L'Hospitalet 12/04/2005CL72555 4 2:10.50

600m ALE MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     04/06/2016    

1 436 (t) Julia Lahosa CalvoCA Parets 06/05/2006CL75223 2 1:55.91
2 430 (t) Ivana Rubio BenitoCA Canovelles 15/09/2005CL74662 4 1:58.19

600m ALE FEM. AL 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     04/06/2016    

1 428 (t) Cesc Ullar CalvoCA Parets 21/11/2003CL78525 2 3:18.53
2 434 (t) Marco Crescenti SalgueroISS - L'Hospitalet 22/07/2003CL72554 1 3:22.04
3 423 (t) Rodrigo Gonzalez LlobregatMuntanyenc S.Cugat 30/04/2004CL73148 3 3:24.45

1.000m INF MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     04/06/2016    

1 427 (t) Barbara Rivera RodriguezCA Canovelles 12/05/2003CL72101 1 4:21.60
2 443 (t) Lara Yang Ramos LopezCA Baix Montseny 22/09/2004CL80635 5 4:25.95
3 444 (t) Clara Cervilla PuigdollersCA Baix Montseny 21/01/2004CL80630 3 5:19.05

(t) Claudia Segura CarmonaCA Canovelles 28/12/2003CL72102 4 SM
(t) Paula Hernandez ValorCA Canovelles 14/02/2004CL72087 2 SM

1.000m INF FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     04/06/2016    

1 432 (t) Jan Buyreu AliasPratenc AA 07/06/2007CL83350 3:49.96
2 419 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 2 4:50.90

1.000m BENJ MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     04/06/2016    

1 468 (t) Noa Marcos ArrendondoCA Parets 24/06/2008CL78018 2 4:48.28
(t) Mar Paez MorenoCD Palafolls 03/06/2010CL80561 1 SM

1.000m BENJ FEM. AL 

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    04/06/2016    
1 472 Albert Cebollero GonzalezAA Palamos 21/12/1977CT21189 2:02.93
2 465 Joaquin Joyas AlbertusGA Lluïsos Mataro 12/11/1958CT639 2:10.57
3 473 (t) Daniel Biadiu TenaAA Palamos 07/06/1996CL25144 2:11.81
4 474 Josep Xavier Nin CasasCA Nou Barris 05/03/1961CT17437 2:15.13
5 440 Nelson Miranda NeiraLleida UA 19/06/1991CT17423 2:22.00

441 Pol Blas EscuteCA Nou Barris 20/10/1995CT19707 SM

800m MASC. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final B    04/06/2016    
1 476 Joaquin Cortes GilPratenc AA 26/05/1977CT8840 2:14.98
2 478 Fco.Javier Castander SerentillJA Sabadell 06/04/1968CT17483 2:21.33
3 464 Joaquim Mas CardonaJA Sabadell 11/08/1943CT7537 3:12.59

800m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     04/06/2016    

1 482 Manuela Martinez GonzalezAvinent Manresa 17/12/1957CT9628 3 2:52.00
2 466 (t) Maria Del Carmen Escobar ReyesCA Castellar 12/12/1964CL23976 4 3:05.98

800m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     04/06/2016    

1 483 Sergi Adalid SorianoGA Lluïsos Mataro 15/05/2001CT24381 3 1:25.10
2 467 Victor Coris CobosCA Sant Celoni 14/02/2001CT24552 2 1:29.45
3 484 (t) Marc Gari PinaGA Lluïsos Mataro 06/01/2001CL72886 4 1:30.40
4 458 (t) Anas Kajtih KajtihFC Barcelona 31/03/2001CL74556 6 1:33.59
5 498 (t) Alex Salgado CastillaFC Barcelona 03/07/2002CL72380 1 1:36.51
6 508 (t) Matias Alegroni JimenezPratenc AA 02/06/2002CL79153 5 1:44.33

600m CAD MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     04/06/2016    

1 499 Eva Garcia TamaralAE S.Andreu Barca 01/12/2001CT24538 4 1:42.60
2 492 (t) Cristina Puche MangasJA Montcada 12/07/2001CL74574 1 1:48.20
3 500 (t) Karla Mongay MartinezAE S.Andreu Barca 15/09/2002CL70885 6 1:49.00
4 460 (t) Claudia Cobos SanchezFC Barcelona 31/05/2002CL72361 2 1:50.60
5 495 (t) Julia Salgado BoixaderasCA Canaletes 12/01/2002CL71657 5 1:55.40
6 448 (t) Laia Passolas NadalGEiE Gironí 31/10/2002CL74639 3 1:59.84
7 449 (t) Claudia Casasus ValGEiE Gironí 01/02/2002CL78751 2:04.80

600m CAD FEM. AL 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     04/06/2016    

1 491 (e) Elvin Josue Canales EscotoGEiE Gironí 05/09/2001CT24550 5 2:35.69
2 490 (e) Achraf El Marji GEiE Gironí 14/01/2001CT25734 3 2:39.23
3 497 (t) Jaume Larroy GraneCA Laietania 05/05/2001CL77252 4 2:53.15
4 513 (t) Zakkaria Mahdi  DahbiMuntanyenc S.Cugat 24/12/2001CL81365 9 3:03.63
5 516 (t) Tristan Montero ArroyoJA Montcada 30/07/2002CL73618 1 3:07.72
6 506 (t) Nestor Fernandez MartinezUA Barberà 06/03/2002CL73658 8 3:14.37
7 514 (t) Santi Oñate ViñolasMuntanyenc S.Cugat 20/01/2002CL74400 2 3:15.55

498 (t) Alex Salgado CastillaFC Barcelona 03/07/2002CL72380 7 SM
(t) Marcel Campabadal FrancoCA Laietania 01/07/2001CL80790 6 SM

1.000m CAD MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     04/06/2016    

1 518 Marina Martinez OrtuñoCA Laietania 13/02/2002CT25599 10 3:10.08
2 459 Inas Kajtih KajtihFC Barcelona 13/03/2001CT25797 8 3:10.37
3 424 Queralt Gonzalez LlobregatMuntanyenc S.Cugat 23/05/2002CT24795 6 3:10.40
4 504 (t) Merce Sanchez OllerGA Lluïsos Mataro 23/05/2002CL72934 4 3:19.44
5 511 (t) Berta Dordal MateosMuntanyenc S.Cugat 12/10/2002CL73141 9 3:21.70
6 512 (t) Nuria Bota BarbaraMuntanyenc S.Cugat 17/02/2001CL74379 11 3:35.40
7 515 (t) Berta Nuñez CapillaJA Montcada 14/11/2002CL72675 2 3:51.00

(t) Maria Atares LopezCA Canovelles 10/01/2001CL79185 3 SM
517 Laia Tomas MartinezCA Laietania 09/12/2001CT23566 5 SM
532 Meritxell Tarrago ClopAvinent Manresa 13/01/2001CT23633 7 SM
457 Paula Gonzalez MateoPratenc AA 27/08/2001CT24724 1 SM

1.000m CAD FEM. AL 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     04/06/2016    

1 528 Jordi Fernandez AguadoCA Igualada 18/06/1975CT22798 10 4:43.35
2 509 Julio Soler CandelasCA Sant Celoni 14/05/1968CT22541 3 4:49.78
3 440 Nelson Miranda NeiraLleida UA 19/06/1991CT17423 1 4:50.18
4 525 (t) Ferran Tapia SagalesSerra Marina Alella 08/11/1968CL20338 2 4:53.05
5 453 Francisco Del Rio AlvarezAA Palamos 26/04/1960CT18718 9 4:53.45
6 433 Juan Pedro Crescenti ArnauSimply-Scorpio 71 29/06/1967CT23259 5 4:56.09
7 426 (t) Salvador Corbera PeñalverCA Parets 03/03/1969CL19092 8 5:14.37
8 547 Josep Garriga GuellCA Lloret-La Selva 10/10/1960CT25171 7 5:15.70
9 487 Dario Beksic BlazokAvinent Manresa 31/05/1964CT17449 11 5:29.26

10 546 Isidre Moragas RecasensCA Lloret-La Selva 18/12/1955CT2826 6 5:36.59
11 464 Joaquim Mas CardonaJA Sabadell 11/08/1943CT7537 4 6:25.37

1.500m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     04/06/2016    

1 527 Paquita Perez LeivaCA Igualada 17/10/1966CT16344 2 5:14.44
2 519 Leticia Otero AlvarezCerezal Team 26/05/1976O7158 1 5:28.63
3 477 Patricia Andrea Galdames SessaregoPratenc AA 25/01/1974CT12691 5 5:40.16
4 503 Xantal Oller SolerGA Lluïsos Mataro 17/04/1968CT22747 4 5:54.21

482 Manuela Martinez GonzalezAvinent Manresa 17/12/1957CT9628 3 SM

1.500m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     04/06/2016        Viento: 

1 432 (t) Jan Buyreu AliasPratenc AA 07/06/2007CL83350 4 10.19
2 419 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 5 13.51

60m BENJ MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     04/06/2016        Viento: 

1 417 (t) Aniol Feliu MontolioCA Baix Montseny 28/12/2006CL80631 2 10.33
2 416 (t) Roger Cruz MontonCA Baix Montseny 08/03/2006CL82362 3 10.45

60m ALE MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     04/06/2016        Viento: 

1 434 (t) Marco Crescenti SalgueroISS - L'Hospitalet 22/07/2003CL72554 5 12.36

80m INF MASC. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    04/06/2016        Viento: 
1 540 (t) Eva Maria Martinez ManuelCA Canovelles 07/06/2003CL72092 4 11.77
2 538 (t) Cristina Santos SaminoCA Canovelles 21/08/2003CL83345 2 12.06
3 537 (t) Agnes Navarta BonillaCA Canovelles 05/10/2003CL79187 3 12.44
Final B    04/06/2016        Viento: 

1 443 (t) Lara Yang Ramos LopezCA Baix Montseny 22/09/2004CL80635 4 13.36
2 444 (t) Clara Cervilla PuigdollersCA Baix Montseny 21/01/2004CL80630 3 15.53
3 415 (t) Aina Cruz MontonCA Baix Montseny 20/04/2004CL82361 2 16.63

80m INF FEM. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    04/06/2016        Viento: -0.8
1 543 (t) Toni Janer GarciaCA Calella 05/04/2002CL82476 2 12.16
2 501 (t) Aitor Rodriguez GuillenJA Sabadell 10/07/1996CL25298 4 12.32
3 541 (t) Xavier Nogueira LopezCA Canovelles 07/12/2000CL24918 3 12.89
4 535 (t) Pep Bossa VilaCA Figueres 23/02/2002CL70998 5 13.01
5 447 (t) Pau Garcia GuixGEiE Gironí 20/03/2002CL78756 1 15.48
Final B    04/06/2016        Viento: -0.9

1 549 (t) Raul Merino ExpositoCA Parets 17/12/1999CL25545 3 12.66
2 542 (t) Angel Crespo LopezCA Sant Celoni 02/10/2002CL69371 4 12.79
3 446 (t) Miquel Casals MelnikGEiE Gironí 02/09/2002CL72458 2 13.87

100m ABS MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    04/06/2016        Viento: +2.0
1 531 Laia Sola HernandoAvinent Manresa 25/09/2001CT24701 3 12.40
2 463 Aina Barri PaituviCA Sant Celoni 02/01/2001CT25811 2 12.79
3 532 Meritxell Tarrago ClopAvinent Manresa 13/01/2001CT23633 4 12.93
4 524 (t) Sara Gomez MontolioCA Parets 07/01/2001CL73396 6 12.96
5 529 Judith Canal MartinezAvinent Manresa 28/03/2002CT25548 5 13.11
6 521 Kala Gutierrez HorvatCA Gavà 27/08/2001CT24567 1 13.16

100m ABS FEM. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final B    04/06/2016        Viento: -0.9
1 471 (t) Angela Maria Valencia ArcoPratenc AA 07/10/2002CL82646 2 13.26
2 530 Judit Devers CanteroAvinent Manresa 18/01/2002CT25553 4 13.57
2 457 Paula Gonzalez MateoPratenc AA 27/08/2001CT24724 1 13.57
4 534 (t) Joana Coll AgustiCA Figueres 07/05/2002CL79876 3 13.70
5 448 (t) Laia Passolas NadalGEiE Gironí 31/10/2002CL74639 5 13.76
6 523 (t) Alba Ramirez AlcarazCA Parets 04/01/2002CL80597 6 13.94
Final C    04/06/2016        Viento: -0.9

1 500 (t) Karla Mongay MartinezAE S.Andreu Barca 15/09/2002CL70885 3 13.75
2 470 (t) Alba Gonzalez SanchezPratenc AA 24/05/2002CL73548 4 13.87
3 499 Eva Garcia TamaralAE S.Andreu Barca 01/12/2001CT24538 2 13.89
4 533 (t) Irian Padulles MasoCA Figueres 24/07/2002CL77592 1 13.98
5 449 (t) Claudia Casasus ValGEiE Gironí 01/02/2002CL78751 5 14.25
Final D    04/06/2016        Viento: -0.3

1 539 (t) Eva Galan VinagreCA Canovelles 01/07/2002CL81545 2 13.92
2 536 (t) Andrea Ariadna Loza SouzaCA Figueres 16/10/2002CL77590 5 14.05
3 469 (t) Elena Sofia Villanueva JorqueraPratenc AA 11/04/2001CL75916 3 14.18
4 445 Ana Maria Alvarez GrijalbaCA Sant Celoni 20/07/1971CT16855 4 14.53

100m ABS FEM. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    04/06/2016        Viento: -0.3
1 493 Xavi Bosch OrtizUA Terrassa 25/07/1972CT18340 5 11.70
2 489 Francesc Bonfill BeneitCE Universitari 22/02/1979CT8717 4 11.76
3 494 (e) Cesar Eduardo Belziti UA Terrassa 06/10/1972CT25839 1 11.81
4 486 Xavier Serrano PuntasBarcelona At. 04/07/1974CT21082 3 12.12
5 485 Efisio Ramis GimenezCA Nou Barris 11/07/1976CT24363 6 12.18
6 496 Pere Pasamonte CalaveraJA Sabadell 27/10/1976CT19632 2 12.58
Final B    04/06/2016        Viento: -0.3

1 455 Ricard Rof CostalsJA Sabadell 28/07/1961CT13552 2 13.71
2 488 Jordi Marco GimenezBarcelona At. 15/07/1966CT24652 3 14.09
3 479 Albert Pedrero LlopartPratenc AA 13/12/1943CT23206 5 15.23
4 413 Lluis Rosell CarrascosaPratenc AA 15/09/1954CT19371 4 15.61

100m ABS MASC. AL

IV Meeting d'Atletisme Veterans
Pistes municipals d'atletisme de Sant Celoni, 4 junio 2016

 
ACTA DEL CAMPEONATO

20160603_1719   C75C RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado MAR 7 JUN 2016 15:17    Página 7/12



Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    04/06/2016        Viento: -0.3
1 489 Francesc Bonfill BeneitCE Universitari 22/02/1979CT8717 5 23.43
2 493 Xavi Bosch OrtizUA Terrassa 25/07/1972CT18340 4 23.53
3 485 Efisio Ramis GimenezCA Nou Barris 11/07/1976CT24363 3 24.72

481 (t) Bernat Peso InfanteCA Gavà 24/07/1973CL24603 6 SM
Final B    04/06/2016        Viento: -0.5

1 496 Pere Pasamonte CalaveraJA Sabadell 27/10/1976CT19632 3 24.60
2 501 (t) Aitor Rodriguez GuillenJA Sabadell 10/07/1996CL25298 2 24.96
3 494 (e) Cesar Eduardo Belziti UA Terrassa 06/10/1972CT25839 4 25.16
4 522 Israel Luque SanchezGEiE Gironí 13/07/1967CT22373 5 25.32
5 431 Ignasi Buyreu PasarisaPratenc AA 13/04/1966CT22179 6 26.36
Final C    04/06/2016        Viento: -1.7

1 455 Ricard Rof CostalsJA Sabadell 28/07/1961CT13552 4 27.24
2 544 Manel Rodriguez BurchA Olot-Terra Volcans 18/01/1960CT13686 3 28.02
3 520 Lluis Borras ColomeMuntanyenc S.Cugat 04/06/1960CT20404 5 29.40
4 502 Jose Permanyer BatlleCA Castellar 20/06/1947CT13086 2 32.96

200m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     04/06/2016        Viento: -2.0

1 445 Ana Maria Alvarez GrijalbaCA Sant Celoni 20/07/1971CT16855 4 30.52
2 466 (t) Maria Del Carmen Escobar ReyesCA Castellar 12/12/1964CL23976 5 37.13

200m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     04/06/2016    

1 548 Juan Manuel Garcia MendozaCA Canyelles 14/01/1980CT18995 2 7:10.66
2 410 Xavier Sanchez RodriguezCEA Tenerife 1984 14/10/1965CT4170 1 7:11.65
3 475 Francisco Aragon MuñozUA Rubí 17/11/1954CT11589 3 7:13.00

2.000m Obst. VET MASC.

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     04/06/2016    

1 510 (t) Jordi Paez CardenasCD Palafolls 26/01/1969CL25787 2 11:06.50
2 418 (t) Andreu Alvarruiz SerranoCA Baix Montseny 25/07/1985CL22728 1 13:28.96

3.000m Obst. MASC.
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Calle Marca
Final     04/06/2016    

1 Avinent Manresa 4 49.98
529 Judith Canal Martinez 28/03/2002 CT25548
530 Judit Devers Cantero 18/01/2002 CT25553
532 Meritxell Tarrago Clop 13/01/2001 CT23633
531 Laia Sola Hernando 25/09/2001 CT24701

2 Pratenc AA 5 52.20
457 Paula Gonzalez Mateo 27/08/2001 CT24724
470 (t) Alba Gonzalez Sanchez 24/05/2002 CL73548
471 (t) Angela Maria Valencia Arco 07/10/2002 CL82646
469 (t) Elena Sofia Villanueva Jorquera 11/04/2001 CL75916

3 GEiE Gironí - Pratenc AA 3 55.81
449 (t) Claudia Casasus Val 01/02/2002 CL78751
448 (t) Laia Passolas Nadal 31/10/2002 CL74639
450 (t) Laia Perucho Bosch 19/02/2002 CL74640
456 (t) Sara Rodriguez Gallego 24/07/2001 CL74484

4x100m FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     04/06/2016    

1 408 Carlos Teruel OrtizCE Universitari 19/03/1969CT17223 3.40
2.40 -/2.60 -/2.80 -/3.00 -/3.10 -/3.20 -/3.30 -/3.40 O/3.50 XXX2 407 (t) Alex Teruel SanchezCA Canaletes 08/02/2003CL76820 3.20
2.40 -/2.60 -/2.80 O/3.00 XXO/3.10 -/3.20 O/3.30 -/3.40 XXX3 413 Lluis Rosell CarrascosaPratenc AA 15/09/1954CT19371 2.60
2.40 XXO/2.60 O/2.80 XXX4 410 Xavier Sanchez RodriguezCEA Tenerife 1984 14/10/1965CT4170 2.40
2.40 O/2.60 XXX

Perxa MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     04/06/2016    

1 420 Miquel Velez MartinUA Terrassa 28/02/1983CT10787 2.00
1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 -/1.45 -/1.50 -/1.55 -/1.60 -/1.65 -/1.70 -/1.73 -/1.76 -/1.79 -
1.82 O/1.88 O/1.94 O/2.00 XXO/2.03 XXX2 438 (t) Eduard Codina LahosaCA Parets 04/05/1994CL25539 1.79
1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 -/1.45 -/1.50 -/1.55 -/1.60 O/1.65 O/1.70 O/1.73 O/1.76 O
1.79 XXO/1.82 XXX3 411 Sergio Fernandez LopezAt. Intec-Zoiti 21/05/1981CT9066 1.70
1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 -/1.45 O/1.50 -/1.55 O/1.60 O/1.65 O/1.70 O/1.73 XXX

4 529 (t) Gerard Fuentes BrustengaCA Parets 22/09/2001CL80584 1.65
1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 O/1.60 O/1.65 O/1.70 XXX

5 422 Pere Pardines GrasCA Tarragona 30/01/1965CT9121 1.55
1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 XO/1.60 XXX

6 446 (t) Miquel Casals MelnikGEiE Gironí 02/09/2002CL72458 1.50
1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XO/1.40 O/1.45 XO/1.50 XO/1.55 XXX

7 439 Ferran Batiste SalaPratenc AA 03/06/1963CT18133 1.45
1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 XO/1.40 O/1.45 XO/1.50 XXX

8 425 (t) Ferran Corbera LacalCA Parets 29/12/2002CL73393 1.35
1.15 -/1.20 -/1.25 O/1.30 O/1.35 XO/1.40 XXX

Alçada MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     04/06/2016    

1 437 (t) Mariona Lahosa CalvoCA Parets 28/02/2002CL73398 1.45
1.05 -/1.10 -/1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 XXO/1.47 XXX2 507 (t) Pat Vidal MartiCA Granollers 26/05/1972CL25701 1.40
1.05 -/1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 O/1.35 O/1.40 O3 456 (t) Sara Rodriguez GallegoPratenc AA 24/07/2001CL74484 1.35
1.05 -/1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXO/1.35 O4 450 (t) Laia Perucho BoschGEiE Gironí 19/02/2002CL74640 1.30
1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 O/1.30 XO/1.35 XXX5 545 (t) Jessica Cuadrado JimenezCA Parets 24/09/2002CL78523 1.15
1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXX6 449 (t) Claudia Casasus ValGEiE Gironí 01/02/2002CL78751 1.15
1.05 -/1.10 O/1.15 XO/1.20 XXX

Alçada FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     04/06/2016    

1 411 Sergio Fernandez LopezAt. Intec-Zoiti 21/05/1981CT9066 X X 5.23+1.2 X X - 5.23+1.2
2 446 (t) Miquel Casals MelnikGEiE Gironí 02/09/2002CL72458 4.91+2.5 4.75+3.7 X 4.91+2.5
3 542 (t) Angel Crespo LopezCA Sant Celoni 02/10/2002CL69371 4.82+1.1 X 3.81+0.9 X - - 4.82+1.1
4 508 (t) Matias Alegroni JimenezPratenc AA 02/06/2002CL79153 X X 4.45+5.1 X X 4.59+3.1 4.59+3.1
5 439 Ferran Batiste SalaPratenc AA 03/06/1963CT18133 4.35+3.6 4.34+3.2 4.47+4.3 X 4.46 X 4.47+4.3
6 481 (t) Bernat Peso InfanteCA Gavà 24/07/1973CL24603 4.27+1.1 4.15+1.1 4.23+2.4 4.03+2.3 3.82+0.7 4.06+2.4 4.27+1.1
7 447 (t) Pau Garcia GuixGEiE Gironí 20/03/2002CL78756 4.10+2.6 4.07+3.9 3.80+2.1 4.10+2.6
8 417 (t) Aniol Feliu MontolioCA Baix Montseny 28/12/2006CL80631 3.38+1.7 3.47+2.5 3.19+0.4 3.47+2.5
9 416 (t) Roger Cruz MontonCA Baix Montseny 08/03/2006CL82362 3.29+3.6 3.10+0.6 2.95-1.7 3.29+3.6

10 462 Angel Joaniquet IbarzCN Barcelona 28/05/1933CT3697 2.63+1.8 2.65-1.0 2.86+3.3 2.70+2.5 2.67+2.5 X 2.86+3.3
11 461 Valentin Huch MoreBarcelona At. 25/11/1919CT8371 1.04+1.0 1.05+1.9 0.79+1.5 0.95+2.6 0.94+1.9 0.90+1.3 1.05+1.9

420 Miquel Velez MartinUA Terrassa 28/02/1983CT10787 SM

Llargada MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     04/06/2016    

1 451 (t) Maria Pilar Egea RiberaDinami-k CA Vilanova 26/09/1992CL20690 X X 5.06+0.3 5.16+1.7 5.40+3.7 5.28+2.0 5.40+3.7
2 463 Aina Barri PaituviCA Sant Celoni 02/01/2001CT25811 X 4.83 4.81 5.13+0.9 4.98+2.3 4.79+3.2 5.13+0.9
3 457 Paula Gonzalez MateoPratenc AA 27/08/2001CT24724 4.72+0.3 4.76+1.0 4.71+1.7 4.71+1.8 X X 4.76+1.0
4 452 Maria Rosa Escribano ChecaAA Palamos 29/12/1958CT465 X 4.49+2.1 4.49+0.8 2.99-0.3 4.34+0.6 4.43+0.4 4.49+0.8
5 445 Ana Maria Alvarez GrijalbaCA Sant Celoni 20/07/1971CT16855 4.23-0.9 X 4.40+1.4 4.17-0.9 4.08+0.5 X 4.40+1.4
6 471 (t) Angela Maria Valencia ArcoPratenc AA 07/10/2002CL82646 4.05-1.3 4.26+2.9 4.32+0.4 4.05+0.9 4.14+1.4 X 4.32+0.4
7 449 (t) Claudia Casasus ValGEiE Gironí 01/02/2002CL78751 4.13+0.5 3.93+2.0 4.05+1.9 4.13+0.5
8 450 (t) Laia Perucho BoschGEiE Gironí 19/02/2002CL74640 3.81-0.1 4.03+0.9 3.96-1.7 4.03+0.9
9 469 (t) Elena Sofia Villanueva JorqueraPratenc AA 11/04/2001CL75916 3.74-0.8 4.01-0.2 3.98+1.4 4.01-0.2

10 442 (t) Zhanetta Yuzbashyan AA Palamos 22/04/2005CL76592 X 3.83+2.3 3.72-0.7 3.83+2.3
11 470 (t) Alba Gonzalez SanchezPratenc AA 24/05/2002CL73548 3.47-0.9 3.74+0.6 X-0.7 3.74+0.6
12 456 (t) Sara Rodriguez GallegoPratenc AA 24/07/2001CL74484 X+0.3 3.19+0.2 3.53+0.2 3.53+0.2

Llargada FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     04/06/2016        Viento: +0.4

1 411 Sergio Fernandez LopezAt. Intec-Zoiti 21/05/1981CT9066 6 17.12

110m tanques (1,00) MASC. VET 35-49 AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    04/06/2016        Viento: 
1 455 Ricard Rof CostalsJA Sabadell 28/07/1961CT13552 4 20.10
2 410 Xavier Sanchez RodriguezCEA Tenerife 1984 14/10/1965CT4170 3 20.87
Final B    04/06/2016        Viento: +0.6

1 431 Ignasi Buyreu PasarisaPratenc AA 13/04/1966CT22179 3 16.17
2 422 Pere Pardines GrasCA Tarragona 30/01/1965CT9121 4 17.80

100m tanques (0,91) MASC. VET 50-59 AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     04/06/2016        Viento: +0.6

1 445 Ana Maria Alvarez GrijalbaCA Sant Celoni 20/07/1971CT16855 3 14.16

80m tanques (0,762) FEM. VET 40-49 AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     04/06/2016        Viento: 

1 452 Maria Rosa Escribano ChecaAA Palamos 29/12/1958CT465 4 14.17

80m tanques (0,762) FEM. VET 50-59 AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     04/06/2016    

1 480 David Moreno CamposU Colomenca At. 25/05/1979CT7133 15.35 15.45 15.50 13.51 X 14.76 15.50
2 505 Fernando Alonso CasabellaJA Sabadell 25/01/1967CT18447 9.54 9.55 9.36 9.53 8.86 9.72 9.72
3 481 (t) Bernat Peso InfanteCA Gavà 24/07/1973CL24603 5.71 5.82 6.33 X 6.99 7.02 7.02

Martell Pesat MASC. 35-49 (16,88 Kg)

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     04/06/2016    

1 461 Valentin Huch MoreBarcelona At. 25/11/1919CT8371 5.30 5.52 5.60 5.52 5.65 5.67 5.67

Martell Pesat MASC. +75 (4 Kg)

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     04/06/2016    

1 454 Montserrat Paños MartinezJA Sabadell 16/04/1965CT16779 8.78 7.71 X X 7.88 7.88 8.78

Martell Pesat VET. Fem. AL (9,08 Kg)
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